拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび弊社は本社事務所建替えのために、下記の日程で移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。
しばらくの間ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願いいたします。

【移　転　日】 平成26年5月26日（月）

【新所在地】 〒113-0021　東京都文京区本駒込2-10-3　ウエストワンビル4階

【連　絡　先】
部署 連絡先 部署 連絡先

経営管理部 技術部
総務部 生産管理部
人事部 品質管理部
営業部 製造部

【案　内　図】

平成26年5月吉日

株式会社高田製作所

記

※電話・FAXの番号変更はございません。

本社社屋建替え工事に伴う事務所仮移転のご案内

本　　社 飯能工場

TEL 042-972-2550
FAX 042-972-2773

TEL 03-3946-2566
FAX 03-3946-2557

都営三田線
　巣鴨駅

17

437

旧所在地

都営三田線
　千石駅A1

東京メトロ南北線
　駒込駅

みずほ
銀行

駒込警察署

六義園

東京都立小石川
中等教育学校

【新所在地】
〒113-0021
東京都文京区本駒込2-10-3
ウエストワンビル4階
株式会社高田製作所
TEL03-3946-2566　FAX03-3946-2557
都営三田線千石駅A1出口より徒歩1分
JR巣鴨駅より徒歩13分